
 
УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 ХІІ сесія VIІІ скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 13 жовтня 2021 року                           смт Високий 

 

 

 

 

           

  

 

 

 

 

 Розглянувши лист КП «ТЕПЛОВОДОПОСТАЧАННЯ 
ВИСОЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ» про надання згоди на відрахування 
протягом 2021 року частини прибутку (доходу), що підлягає сплаті до 
загального фонду місцевого бюджету за результатами щоквартальної 
фінансово-господарської діяльності, у розмірі 0 %,  враховуючи висновки 
постійної комісії з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного 
розвитку, інвестицій, підприємництва та міжнародного співробітництва, 

керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

селищна  рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Надати згоду на відрахування протягом 2021 року КП 
«ТЕПЛОВОДОПОСТАЧАННЯ ВИСОЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ» 
(КОД ЄДРПОУ43957533)  частини прибутку (доходу), що підлягає сплаті до 
загального фонду місцевого бюджету за результатами щоквартальної 
фінансово-господарської діяльності, у розмірі 0%. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій, 
підприємництва та міжнародного співробітництва (Солодчик Д.Л.) 

 

 

Селищний голова                                                          Олександр МОРОЗ 

Про відрахування протягом 2021 року     

КП «ТЕПЛОВОДОПОСТАЧАННЯ 
ВИСОЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ» 

частини прибутку (доходу), що підлягає 
сплаті до загального фонду місцевого 
бюджету за результатами щоквартальної 
фінансово-господарської діяльності, у 
розмірі 0 %  

 


